PROJETO DE LEI Ne 4.93212025 - Autoriza o Poder Executivo a contratar servidor.

PROJETO OE LEI Ne 4.933/2025 - Fica alterada a Lei Municipal ne 4.190 de 10 de outubro de 2023.

PROJETO DE tEl Ne4.934/2025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicional Especial no valor de
RS37.000,00 (Trinta e Sete Mil Reâis) no Orçamento vigente.:

PROJEÍO DE tEl Ne4.935/2025 - AutoÍiza Abertura de Créditos Adicionais Especiais no valor de RS

2.816.437,44 (Dois Milhões e Oitocentos e Dezesseis Mil e Quatrocentos e Trinta e Um Reais €

Quarenta e Quatro Centavos) no Orçamento Vigente.

PROJETO DE tEl Ne4.936/2025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionais Especiais no valor de
RS347.391,00 (Trezentos e Quarenta e Sete Mil e Trezentos e Noventa e Um Reais) no Orçamento
vigente.

Aprovador por unanimidades de votos;

Atenciosa mente,

Valmir losé Dutra Vieira

Presidente